



theme park • water park • snow park • hotel

November 10, 2017

The Manager DCS - CRD BSE Limited Phiroze Jeejeeboy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001 Fax No.: 22722037/39/41/61/3121/3719 <u>BSE Scrip Code: 539056</u>	The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot no. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051 Fax No.: 26598237/38 <u>NSE Scrip Symbol: ADLABS</u>
--	--

Dear Sirs,

Sub: Submission of Notice of Extraordinary General Meeting published in newspapers

Pursuant to Regulation 30 read with part A of schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith newspaper advertisements for the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on December 2, 2017, published in Business Standard and Navshakti Newspapers on November 10, 2017.

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Adlabs Entertainment Limited**

Mayuresh Kore
Chief Financial Officer

Encl: a/a

Adlabs Entertainment Ltd.

Regd. Office: 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigad-410 203. T: +91-2192-669 900 F: +91-22-4068 0088
Corporate Office: 9th Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri West, Mumbai-400 053. T: +91-22-4068 0000 F: +91-22-4068 0088
Corporate Identity Number (CIN): L92490MH2010PLC199925 Website: www.adlabsimagica.com Email: info@adlabsentertainment.com

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, १० नोव्हेंबर २०१७

ADLABS Entertainment Limited

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०/३१, सांगडेवाडी, खोपोली-पाली रोड, ता. खालापूर, जिल्हा रायगड-४१०२०३, महाराष्ट्र, भारत.
कॉर्पोरेट कार्यालय: ९ वा मजला, लोटस बिझनेस पार्क, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प.), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र, भारत.
सीआयएन: एल९२४९०एमएच२०१०पीएलसी१९९९२५, वृध्द्वनी: + ९१ २२ ४०६८ ००००, फॅक्स: ९१ २२ ४०६८ ००८८
ई-मेल: compliance@adlabsentertainment.com वेबसाईट: www.adlabsimagica.com

विवरण सर्वसाधारण सभा आणि ३-वर्षांचा मसुदा

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अॅडलॅब्स एन्टरटेनमेंट लिमिटेड (कंपनी) ची विशेष सर्वसाधारण सभा शनिवार, २ डिसेंबर, २०१७ रोजी दु. १२.०० वा. इमॅजिका थीम पार्क, इमॅजिका कंपिटल, ३०/११, सांगडेवाडी, खोपोली-पाली रोड, तालुका खालापूर, जिल्हा रायगड-४१०२०३ येथे इजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या विशेष कामकाजाचा व्यवहार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.

इजीएमची सूचना यासह हजेरी स्लीप आणि प्रॉक्सी प्रपत्र यासाठी ज्या सभासदांनी त्यांच्या हार्ड कॉपीसाठी विनंती नोंदविलेली नाही त्या सभासदांना ज्यांचे कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे यापूर्वीच ई-मेल आयडीज् नोंदविलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठविण्यात आली आहे. ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज् कंपनी वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे नोंदविलेले नाहीत, त्या सभासदांना त्याची प्रत्यक्ष प्रत पाठविण्यात आली आहे. कंपनीने सूचना पाठविण्याचे काम ८ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी पूर्ण केले आहे.

इजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट म्हणजे www.adlabsimagica.com आणि एनएसडीएलची वेबसाईट <https://www.evoting.nsdl.com> यावर उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांना इजीएमची सूचना प्राप्त झालेली नाही, त्यांना कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करता येईल किंवा त्या प्रतीसाठी compliance@entertainment.com येथे कंपनी सचिवांकडे लेखी स्वरूपात विनंती करता येईल.

कंपनीज् अॅक्ट, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल २०, सुधारित केल्यानुसार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जेगशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ (''लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) नुसार कंपनीला इजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगची (म्हणजे इजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त दुसऱ्या ठिकाणाहून ई-व्होटिंग) सुविधा त्यांच्या सभासदांना पुरविण्यास आनंद होत आहे.

सर्व सभासदांना पुढे कळविण्यात येते की:

- इजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विशेष कामकाजाचा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाद्वारा व्यवहार होईल.
- रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी बुधवार, २९ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वा. सुरू होईल.
- रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी शुक्रवार, १ डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल.
- कट-ऑफ तारीख म्हणजे २५ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी ज्या सभासदांनी एकतर प्रत्यक्ष किंवा डिपॉझिटरीअलाईन्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आहेत आणि ज्यांचे नाव सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये आहे त्यांना इजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या विशेष कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करता येईल.
- कोणतीही व्यक्ती इजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीची सभासद झाली आहे आणि कंपनीचे शेअर्स धारण केले आहेत आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजे २५, नोव्हेंबर, २०१७ रोजी शेअर्स धारण केले आहेत त्यांना evoting@nsdl.co.in किंवा compliance@adlabsentertainment.com किंवा santosh.jaiswal@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल. तथापि, जर व्यक्ती यापूर्वीच रिमोट ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत असल्यास मतदान करताना त्यांना सध्या अस्तित्वात असलेला युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल.
- रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल १ डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर एनएसडीएलद्वारा बंद करण्यात येईल.
- मतपत्रिकेच्या माध्यमातून मतदान करण्याची सुविधा इजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि जे सभासद सभेला हजर आहेत ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही ते सभेच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारा त्यांचे मतदान करू शकतात.
- रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा मतदानाचा हक्क बजावला असला तरी सभासद इजीएममध्ये भाग घेऊ शकतात. मात्र इजीएमच्या ठिकाणी त्यांना पुन्हा मतदान करण्याची अनुमती दिली जाणार नाही.
- ज्या व्यक्तीचे नाव कट ऑफ तारीख म्हणजे २५ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी डिपॉझिटरीद्वारा केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदविलेले आहे, ते रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा मिळविण्यासाठी तसेच मतपत्रिकेद्वारा इजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यास पात्र असतील.
- कोणतीही चौकशी करावयाची असल्यास सभासदांसाठी फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड विभागाकडे उपलब्ध असेलेल्या सभासदांसाठी ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल याचा संदर्भ घ्यावा किंवा एनएसडीएल यांच्याशी पुढील टोल फ्री क्र: १८००-२२२-९९० यांच्याशी संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

ठिकाण: मुंबई
तारीख: ९ नोव्हेंबर, २०१७

मनमोहन शेठ्टी
अध्यक्ष

ADLABS Entertainment Limited

Registered Office: 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigad 410 203, Maharashtra, India.
Corporate Office: 9th Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053, Maharashtra, India.
CIN: L92490MH2010PLC199925, **Tel:** +91 22 4068 0000; **Fax:** +91 22 4068 0088
Email: compliance@adlabsentertainment.com **Website:** www.adlabsimagica.com

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting ("EGM") of Adlabs Entertainment Limited (the "Company") will be held on Saturday, December 2, 2017 at 12:00 noon at Imagica Theme Park, Imagica Capital, 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigad 410 203, to transact the special business as set out in the Notice of EGM.

Notice of EGM, along with Attendance Slip and Proxy Form has been sent in electronic mode to the Members whose e-mail IDs are already registered with the Company or Depository Participant(s), unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the same have been sent to all those Members, who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant(s). The Company has completed the dispatch of the Notice on November 8, 2017.

The Notice of EGM is also available on the Company's website viz. www.adlabsimagica.com and website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>. Members, who do not receive the Notice of EGM may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at compliance@adlabsentertainment.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is pleased to provide its Members the facility of "remote e-voting" (i.e. e-voting from a place other than venue of EGM) for casting their votes electronically on the resolution as set out in the Notice of EGM.

All the members are further informed that:

1. The special business as set out in the Notice of EGM may be transacted through voting by electronic means.
2. The remote e-voting period shall commence on Wednesday, November 29, 2017 at 9:00 am.
3. The remote e-voting period shall end on Friday, December 1, 2017 at 5:00 pm.
4. Members holding shares either in physical or dematerialized form and whose name appear in the Register of Members as on the cut-off date i.e. November 25, 2017, may cast their vote electronically on the special business as set out in the Notice of EGM.
5. Any person, who acquires the shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of EGM and holds shares as of the cut-off date i.e. November 25, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or compliance@adlabsentertainment.com or santosh.jaiswal@linkintime.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
6. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 pm on December 1, 2017.
7. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the EGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
8. A member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the EGM.
9. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. November 25, 2017, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EGM through ballot paper.
10. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

By Order of the Board of Directors

Place: Mumbai
Date: November 9, 2017

Manmohan Shetty
Chairman